

JUMBO

Woensdag 9 t/m dinsdag 15 september 2026

La dolce vita BEGINT AAN TAFEL!



nu

**1+1
GRATIS***

Rummo pasta

Verpakking 190-500 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Rummo penne rigate N° 66 500 gram

€3,90 **nu €1.95 voor 2** - €3.90/kg

*1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.



**NIEUWE
BELGISCHE
OOGST**

nu

2 VOOR

2.50

Jumbo royal gala

Schaal 4 stuks. Origine: België.

€3.98 **nu €2.50 voor 2** - €1.79/kg



nu

2 VOOR

4.=-

Jumbo rode pitloze druiven

Schaal 500 gram.

Origine: Spanje/Italië/Griekenland.

€5.18 **nu €4 voor 2** - €4/kg



nu

1 KG

2.50

Jumbo minneola

Origine: Peru.

€3.99 **nu €2.50 voor 1 kg** - €2.50/kg



nu

2 VOOR

6.=-

Jumbo groene maaltijdsalades

Verpakking 250-350 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo groene caesar salade 285 gram

€9.98 **nu €6 voor 2** - €10.53/kg

7 T/M 13 SEPTEMBER

WEEK VAN het gehakt

NOG LEKKERDER
DANKZIJ VLEES
VAN BIJ ONS



nu
**30%
KORTING**

Jumbo kipsnacks

Verpakking 200 gram of 250 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo scharrelkip kipsticks Korean bites 250 gram

€3.49 **nu €2.44 voor 1** - €9.76/kg



nu
**2 VOOR
6=**

Jumbo gerookte zalm

Verpakking 100 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo Noorse gerookte zalm 100 gram

€8.98 **nu €6 voor 2** - €30/kg



nu
**25%
KORTING**

**Jumbo mosselen
"Jumbo"**
Schaal 2 kg.
Dagprijs



nu
**30%
PROBEER
KORTING**

Jumbo slagersgehaaktbal

Verpakking 800 gram.

€13.49 **nu €9.44 voor 1** - €11.80/kg



nu
**2^e
HALVE
PRIJS***

Jumbo ambachtelijk slagersgehaakt gekruidd

Verpakking ca. 500 gram.

€12.49 **nu €9.37 voor 2** - €9.37/kg

Goedkoopjes ✓



1.39

Jumbo Turks brood

Verpakking 500 gram -
€2.78/kg



1.99

Jumbo carré tijgerbrood

800 gram - €2.49/kg



nu

2 VOOR

2=

Jumbo stokbrood

Per stuk. Wit en bruin. M.u.v. Jumbo fijne baguettes.

Prijsvoorbeeld: Jumbo stokbrood wit per stuk

~~€2.98~~ **nu €2 voor 2** - €1/stuk



nu

**25%
KORTING**

Chocomoussetaart

6 personen.

~~€9.95~~ **nu €7.46 voor 1** -

€1.24/persoon



nu

**25%
KORTING**

Jumbo loaded cookies

Per stuk. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo loaded cookie chocolade

~~€4.48~~ **nu €3.37 voor 1** - €3.37/cookie



Activia

Verpakking 4x125 gram of 1 kg.

Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Activia yoghurt muesli 4x125 gram

€4.18 **nu €3.14 voor 2** - €3.14/kg



Yakult

Verpakking 200 ml, 520 ml of 975 ml.

Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Yakult original 8x65 ml

€3.89 **nu €2.92 voor 1** - €5.62/l



Campina yoghurt en kwark

Verpakking 450-500 gram of 1 l. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Campina high protein greek style yoghurt 1,5% fat 450 gram

€5.18 **nu €3 voor 2** - €3.33/kg



Beemster kaassneetjes

Verpakking 200 gram of 250 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Beemster sneetjes jong 250 gram

€7.78 **nu €5.84 voor 2** - €11.68/kg



Starbucks ijskoffie en Milka chocolademelk

Beker 220 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Starbucks caramel macchiato ijskoffie 220 ml

€2.19 **nu €1 voor 1** - €4.55/l

*2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

DE JA VAN JUMBO

Jumbo's

het allerlekkerste
VOOR EEN ALLEDAGSE PRIJS

nu

**25%
PROBEER
KORTING**

Jumbo's verse quiches

Verpakking 400 gram.

Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo's quiche zalm asperge 400 gram

€7.49 **nu €5.62 voor 1** - €14.05/kg



nu

**1+1
GRATIS***

Innocent

Fles 80-600 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Innocent immunity shot ginger 80 ml

€4.98 **nu €2.49 voor 2** - €15.56/l



nu

**25%
KORTING**

Boubasud couscous verse groenten

Verpakking 1370 gram.

€13.69 **nu €10.27 voor 1** - €7.50/kg



VANAF
0.15
PER STUK

nu

2^e
HALVE
PRIJS***

Jumbo's koffiecups voor Nespresso

Verpakking 10 stuks of 40 stuks. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo's dessertkoffie 40 stuks

€16.18 **nu €12.14 voor 2** - €0.15/stuk

**BARISTA-KWALITEIT,
GEWOON THUIS!**



nu

2^e
HALVE
PRIJS***

La Place koffiebonen

Zak 1 kg. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: La Place koffiebonen dolce 1 kg

€37.98 **nu €28.49 voor 2** - €14.25/kg



nu

1+1
GRATIS*

Spa Fruit still

Verpakking 6x400 ml of 4x1,25 l. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Spa fruit lime-ginger 6x400 ml

€15.18 **nu €7.59 voor 2** - €1.58/l



nu

2+1
GRATIS**

Coca-Cola regular, zero en zero no caffeine

Verpakking 6x1,5 l. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Coca-Cola regular 6x1,5 l

€42.87 **nu €28.58 voor 3** - €1.06/l



nu

2E AAN
40%
KORTING***

Schweppes fruit range

Verpakking 4x330 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Schweppes agrumes zero 6x330 ml

€9.36 **nu €7.49 voor 2** - €1.89/l

*1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

**2+1 gratis: 33,34% korting op de totaalprijs van 3 producten. Alle combinaties mogelijk.

***2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

****2e aan -40%: 20% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

Muscle Meat

Smakelijke, eiwitrijke maaltijden ter ondersteuning van spieropbouw en herstel. Praktisch, voedzaam en geschikt voor wie extra aandacht besteedt aan zijn dagelijkse eiwitinname of gewoon omdat het lekker is!



Muscle Meat diepvriesmaaltijden of ijs

Verpakking 400-500 gram of 473 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Muscle Meat high protein meals kipfilet chunks tortelloni ricotta-spinazie 450 gram

€13,58 **nu €10,19 voor 2** - €11,32/kg

*1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

**2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.



nu
2^e HALVE PRJS**

Alle Mora of Hebro saté, Mora Loaded, loempia of snackbroodjes

Verpakking 130-320 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Mora broodje cheeseburger 130 gram

€5,18 **nu €3.89 voor 2** - €14.96/kg

nu
1+1 GRATIS*



Iglo Snack & Share snacks

Verpakking 200-375 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Iglo flapjes met ham en kaas 255 gram

€12,58 **nu €6.29 voor 2** - €12.33/kg



Fisker scampi 31/40

Zak 400 gram.

€15,98 **nu €11.99 voor 2** - €14.99/kg

nu
2^e HALVE PRJS**



nu

2^e HALVE PRJS*

Elvea cubetti

Blik 400 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Elvea Cubetti tomatenblokjes verse basilicum 400 gram

€4.38 **nu €3.29 voor 2** - €4.11/kg



nu

2^e HALVE PRJS*

Equinox vleesconserven

Pot 680 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Equinox gehaktballetjes in tomatensaus met kaas en basilicum 680 gram

€8.18 **nu €6.14 voor 2** - €4.51/kg



nu

2+2 GRATIS**

Miracoli sauzen

Pot 450 gram.

Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Miracoli

pastasaus italiano 450 gram

€15.56 **nu €7.78 voor 4**

- €4.32/kg



nu

2^e HALVE PRJS*

Heinz ketchup en koude sauzen

Verpakking 400-570 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Heinz tomaten ketchup 400 ml

€3.60 **nu €2.70 voor 2** - €3.38/l



nu

2^e HALVE PRJS*

Grand'Italia pasta, sauzen, pesto en sugocasa

Verpakking 100-690 gram of 1 kg. M.u.v. gevulde gnocchi.

Prijsvoorbeeld: Grand'Italia orzo tradizionali 500 gram

€5.18 **nu €3.89 voor 2** - €3.89/kg



Royco

Verpakking 31-73 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Royco tomaten suprême 62 gram

€7.05 **nu €5.64 voor 5** - €18.19/kg



Côte d'Or smeerpasta

Pot 300 gram. Pure chocolade en melkchocolade.

Prijsvoorbeeld: Côte d'Or smeerpasta pure chocolade 300 gram

€9.98 **nu €7.49 voor 2** - €12.48/kg



Quaker Cruesli, Protein en Zero Sugar Added

Verpakking 375-450 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Quaker cruesli zero sugar added chocolade 400 gram

€7.98 **nu €5.99 voor 2** - €7.48/kg



Upfront

Verpakking 1-42 stuks, 50-300 gram of 330-500 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Upfront eiwit limonade appel kiwi 500 ml

€2.49 **nu €1.87 voor 1** - €3.74/kg

We Care & Isostar

Verpakking 90-436 gram of 236 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Isostar

hydrate & perform

sportdrink lemon 400 gram

€7.99 **nu €5.99 voor 1** -

€14.98/kg



**BENIEUWD NAAR MEER? LOOP
EENS LANGS ONS SPORT- EN
LEEFSTIJLSCHAP IN DE WINKEL!**

*2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

**2+2 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 4 producten. Alle combinaties mogelijk.

***4+1 gratis: 20% korting op de totaalprijs van 5 producten. Alle combinaties mogelijk.

DE JA VAN JUMBO



Barton & Guestier

Fles 750 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Barton & Guestier reserve chardonnay 750 ml

~~€13,38~~ **nu €10.04 voor 2** - €6.69/l



Monkey Shoulder of Famous Grouse whisky

Fles 700 ml of 1 l. Alle soorten. Overige artikelen van slijterij vind je achter de servicebalie.

Prijsvoorbeeld: Famous grouse whisky 700 ml

~~€23,25~~ **nu €18.60 voor 1** - €26.57/l



Waterval

Fles 750 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Waterval rosé 750 ml

~~€17,97~~ **nu €11.98 voor 3** - €5.32/l



Jupiler

Krat 24x250 ml.

~~€31,98~~ **nu €25.58 voor 2** - €2.13/l



Grand Sud of JP Chenet

Fles 750 ml of 1 l. M.u.v. JP Chenet Ice.

Prijsvoorbeeld: Grand Sud merlot rosé 1 l

~~€13,98~~ **nu €10 voor 2** - €5/l



Kasteelbier

Fles of blik 330 ml of 500 ml. M.u.v. gekoelde bieren.

Prijsvoorbeeld: Kasteel donker fles 330 ml

~~€1,69~~ **nu €1.27 voor 1** - €3.85/l

ALCOHOLMISBRUIK SCHAADT DE GEZONDHEID.

*2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

**2e aan -40%: 20% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

***2+1 gratis: 33,34% korting op de totaalprijs van 3 producten. Alle combinaties mogelijk.

****1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.



Axe, Dove, Rexona of Vaseline

Verpakking 45-450 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Vaseline petroleum jelly original 100 ml

€4.38 **nu €2.19 voor 2** - €10.95/l



Oral-B

Verpakking 1-4 stuks of 60-75 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Oral-B pro-expert professionele bescherming

reinigingskristallen tandpasta 75 ml
€8.50 **nu €4.25 voor 2** - €28.33/l



Head & Shoulders, Odorex of Proset

Verpakking 50-625 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Head & Shoulders classic shampoo 250 ml

€7.50 **nu €3.75 voor 2** - €7.50/l



Syoss, Schauma of Gliss

Verpakking 100-440 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Gliss shampoo total repair 250 ml

€9.08 **nu €4.54 voor 2** - €9.08/l



Durex

Verpakking 5-20 stuks of 50-200 ml. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Durex condoms classic natural 12 stuks

€14.98 **nu €11.24 voor 2** - €0.47/stuk



Robijn

Verpakking 3 stuks, 200 ml of 16-55 wasbeurten. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Robijn wasverzachter morgenfris 55 wasbeurten

€12.86 **nu €6.43 voor 2** - €0.06/wasbeurt



nu

2 VOOR

3=

Jumbo Cookie Bars

Verpakking 144 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo chocolate cookie bars met pure chocoladestukjes 6 stuks

€4.50 **nu €3 voor 2** - €0.25/stuk



nu

2 VOOR

4=

Sultana

Verpakking 150-218 gram. M.u.v. Sultana 7-pack en 12-pack.

Prijsvoorbeeld: Sultana fruitbiscuit bosvruchten koek 218 gram

€4.98 **nu €4 voor 2** - €9.17/kg



nu

2^e HALVE PRJS*

Côte d'Or repen en Nougatti

Verpakking 176-445 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Côte d'Or reep double lait 180 gram

€5.38 **nu €4.04 voor 2** - €11.22/kg



nu

2^e HALVE PRJS*

Napoleon of Anta Flu

Verpakking 120-225 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: NAPOLEON fruitmix 225 gram

€3.78 **nu €2.84 voor 2** - €6.31/kg



nu

1 VOOR

3=

Tony's Choclonely

Reep 180 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Tony's Choclonely zeezout melk karamel chocolade reep 180 gram

€3.99 **nu €3 voor 1** - €16.67/kg

Goed KOOPJES

Ken je ze al? Onze Goedkoopjes? Dit zijn boodschappen die je elke dag nodig hebt voor een superlage prijs. Je herkent ze aan het vinkje. Zo maak je makkelijk de juiste keuze.



2.49

Jumbo hagelslag melkchocolade
Verpakking 600 gram - €4.15/kg



1.75

Jumbo choco rice
Doos 500 gram - €3.50/kg



1.15

Jumbo volle chocolademelk
Fles 1 l - €1.15/l



0.85

Jumbo halfvolle melk
Fles 1 l - €0.85/l



1.99

Jumbo carré tijger groot
800 gram - €2.49/kg



1.99

Jumbo wit puntjes
Verpakking 12 stuks - €0.17/stuk



0.99

Jumbo halvarine
Kuip 500 gram - €1.98/kg



3.67

Jumbo jong plak
Verpakking 400 gram - €9.18/kg



1.49

Jumbo speculoos pasta
Pot 400 gram - €3.73/kg



1.69

Jumbo fruitbiscuit bosvruchten
Verpakking 262 gram - €6.45/kg



1.59

Jumbo safarikoek choco
Verpakking 225 gram - €7.07/kg



1.29

Jumbo luike wafels
Verpakking 500 gram - €2.58/kg



0.89

Roomboter chocobroodje
Per stuk - €0.89/stuk



2.59

Jumbo appelsap
Verpakking 6x330 ml - €1.31/l



4.59

Jumbo waspoeder wit
Doos 30 wasbeurten - €0.15/wasbeurt



0.39

Jumbo elastisch pleisters
Verpakking 10 stuks - €0.04/stuk



5.79

Jumbo luiers maat 4+
Verpakking 38 stuks - €0.15/stuk



0.69

Jumbo toetendoekjes
Verpakking 40 stuks - €0.02/stuk



Lekker snel
met de
airfryer.
Ontdek
het recept!



Jumbo airfryer maaltijden

Verpakking 450 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo airfryer & oven kapsalon 450 gram

€12,98 **nu €9.74 voor 2** - €10.82/kg

GEBAKKEN GNOCCHI MET SLAGERSGEHAKT EN BURRATA

2 stuks Grand'Italia Gnocchi
Mozzarella e Pomodoro

4 el groene pesto

800 gram slagersgehakt gekruid

2 stuks burrata

2 stuks Jumbo Groene Caesar Salade

2 stuks rode ui

10 gram basilicum

Wat eten we?

VANDAAG
UIT DE
AIRFRYER

**OPBAKKEN ALS
JE TIJD HEBT,
AIRFRYER ALS HET
VLOT MAG**



Jumbo minikrieltjes

Verpakking 425 gram of 450 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo minikrieltjes bistro 450 gram

€2,58 **nu €1.50 voor 2** - €1.76/kg





Jumbo gebakken kibbeling

Verpakking ca. 300 gram

€5.39 **nu €4.04 voor 1** - €13.46/kg



Jumbo aardappelkroketjes

Zak 600 gram - €1.48/kg

0.49

**HUP, DEZE KUNNEN
OOK MEE IN DE
AIRFRYER**



2.69

Jumbo kipnuggets

Verpakking 500 gram - €5.38/kg



1.59

Jumbo verse friet

Zak 1 kg - €1.59/kg

**Goed ✓
KOOPJES**

*2e halve prijs: 25% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

DE JA VAN **JUMBO**

2.49

**Jumbo's
basilicumpesto**

Potje 120 gram - €20.75/kg



5.49

**Jumbo's schepijs
pistache vanille**

Verpakking 750 ml -
€7.32/l



4.99

**Jumbo's
jalapeño chips**

Zak 150 gram -
€13.27/kg

Trots op ONZE KWALITEIT EN PRIJS



5.99

**Jumbo's Thaise stijl
rijst**

Verpakking 450 gram -
€13.31/kg



4.29

**Jumbo's verse pasta
geitenkaas & ui**

Verpakking 250 gram -
€17.16/kg



nu
**50%
PROBEER
KORTING**

Holie's Chewy Bars

Doos 105 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Holie's chewy bar cookie dough 105 gram

€3.49 **nu €1.75 voor 1** - €16.67/kg



nu
**25%
PROBEER
KORTING**

Jumbo freshpack kazen: Cobergher abdijskaas, Zwitserse Gruyère AOP en Alta Badia

Verpakking ca. 150-190 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Jumbo freshpack Alta Badia ca. 190 gram

€4.75 **nu €3.56 voor 1** - €18.74/kg

PROBEER ER EENTJE... OF ALLEMAAL



nu
**50%
PROBEER
KORTING**

BitesWeLove Crunchy Bars

Doos 120 gram. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Biteswelove crunchy protein cookie bars speculaas 120 gram

€3.99 **nu €2 voor 1** - €16.67/kg



nu
**50%
PROBEER
KORTING**

Verkade Dubai Style

Verpakking 93 gram.

€4.59 **nu €2.30 voor 1** -

€24.73/kg

Twée klassiekers

EINDELOOS GENIETEN



VANAF
0.65
PER BRIK

nu

1+1
GRATIS*

Chocomel of Fristi

Brik 1 l. Alle soorten.

Prijsvoorbeeld: Chocomel vol 1 l

€2.58 **nu €1.29 voor 2** - €0.65/l

*1+1 gratis: 50% korting op de totaalprijs van 2 producten. Alle combinaties mogelijk.

OOK OPEN OP *zon- en feestdagen*

DE **JA** VAN
JUMBO